UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3537/SYT-NVD

V/v khó khăn khi đăng tải kết

quả lựa chọn nhà thầu

Đồng Tháp, ngày 28 tháng      năm 2023

Kính gửi: Cục Quản lý đấu thầu

                                                      (Địa chỉ: 307 Nhà E, Số 6B, Hoàng Diệu,

Quán Thánh, Quận Ba Đình, Hà Nội)

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11 tháng 07 năm 2019 của Bộ

Y tế quy định về đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31 tháng 5 năm 2022 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu

thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Ngày 31 tháng 7 năm 2023 Sở Y tế Đồng Tháp ra quyết định số 965/QĐ-

SYT về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua thuốc Generic

cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2023-2025.

Sau khi có kết quả thầu, Sở Y tế Đồng Tháp đã tiến hành truy cập website

muasamcong.mpi.gov.vn để lấy mẫu đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu theo quy

định. Mặc dù đã nhập đủ dữ liệu theo mẫu yêu cầu, quá trình import mẫu thành

công nhưng khi lưu lại thì không được với lý do: tồn tại phần lô chưa nhập đủ dữ

liệu.

Sở Y tế Đồng Tháp kính gửi Cục Quản lý đấu thầu, mong sớm được hướng

dẫn việc đăng tải kết quả theo đúng quy định.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- BGĐ SYT (b/c);

- Trang web Sở;

- Lưu: VT, NVD/Phi.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

	loai_1_name

		2023-08-29T13:47:30+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T13:48:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!